

Приложение №1

Смета расходов на проведения ремонтных работ контейнерных площадок по адресу:

мкр. Крылатый 22/1, 22/2, 22/3

Наименование расхода	дом мкр. Крылатый 22/1	дом мкр. Крылатый 22/2	дом мкр. Крылатый 22/3
МАТЕРИАЛЫ:			
Профнастил С-10 2шт	366,67	366,67	366,66
Профнастил С-10 6м 1шт	566,66	566,67	566,67
РАБОТА:			
Монтаж 1чел/час (без налогов с ФОТ)			
Налоги с ФОТ			
Итого, руб.	933,33	933,34	933,33

Директор УК «Флагман



/В.А. Гусев/

20.06.14 г

Смета расходов на проведения ремонтных работ по адресу:

мкр. Крылатый 22/1, 22/2, 22/3

Наименование расхода	дом мкр. Крылатый 22/1	дом мкр. Крылатый 22/2	дом мкр. Крылатый 22/3
МАТЕРИАЛЫ:			
Пружины	-	14шт*35,49=496,87руб	31*35,49=1100,19руб
Петли	-	-	102шт*15,72=1603,65руб
Саморез	-	56шт*0,55=30,86руб	494шт*0,55=271,7руб
Сверло	-	1шт *50 =50руб	1шт*50 =50руб
Замок для почтового ящика	3шт*55=165руб		
РАБОТА: Монтаж дверей, установка петель и пружин (без налогов с ФОТ)	-	14шт*30=420руб	56шт*30=1680руб
Налоги с ФОТ 30,8%	-	129,36 руб.	517,44 руб.
Итого, руб.	165руб	1127,09 руб.	52222,98 руб.

Директор УК «Флагман



/В.А. Гусев/

15.08.14 2

Приложение №1

Смета расходов на проведения ремонтных работ
по усилению дверей технических этажей по адресу:
мкр. Крылатый 22/1, 22/2, 22/3

Наименование расхода	дом мкр. Крылатый 22/1	дом мкр. Крылатый 22/2	дом мкр. Крылатый 22/3
МАТЕРИАЛЫ:			
Замок врезной 2шт	0	1*144,67=144,67	1*144,67=144,67
Замок навесной 5шт	2*315=630	1*315=315	2*315=630
РАБОТА:			
Монтаж 1чел/час (без налогов с ФОТ)			
Налоги с ФОТ			
Итого, руб.	630	459,67	774,67

Директор УК «Флагман



/В.А. Гусев/

25.09.14 2

Приложение №1

Смета расходов на проведения ремонтных работ по адресу:

мкр. Крылатый 22/1, 22/2, 22/3

п. Молодежный, ул. Приморская 21, 21А

Наименование расхода	дом мкр. Крылатый 22/1	дом мкр. Крылатый 22/2	дом мкр. Крылатый 22/3	Дом Приморская 21	Дом Приморская 21А
МАТЕРИАЛЫ:					
Болт 1шт	5	5	5	-	-
Дюбель 400шт	$70*0,42=29,93$	$165*0,43=70,59$	$165*0,43=70,58$	-	-
Саморез 200шт	$70*1=70$	$65*1=65$	$65*1=65$	-	-
Сверло 2шт	86,66	86,67	86,67	-	-
Полусфера с шайбой 200шт		$100*0,51=51,3$	$100*0,51=51,3$	-	-
Щетинистое напольное покрытие 20м	$2*441=882$	$5,0*441=2205$	$5,4*441=2381,4$	$2,5*441=1102,5$	$2,5*441=1102,5$
РАБОТА: Монтаж напольного покрытия, 1чел/час =150руб (без налогов с ФОТ)	$24*150=300$	$54*150=750$	$54*200=750$	$1,5*150=225$	$1,5*150=225$
Налоги с ФОТ 30,8%	92,4	231	231	69,3	69,3
Итого, руб.	1465,99	3464,56	3640,95	1396,80	1396,80

Директор УК «Флагман



/В.А. Гусев/

11.11.14 г.